
ZARZĄDZENIE NR 122/2025
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 lipca 2025 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 53/2025 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 
z dnia 7 kwietnia 2025 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej komunalnej 

działki położonej w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 1 i § 2 uchwały nr XIII/111/2025 Rady 
Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie uchylenia uchwały Rady 
Miejskiej w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami gruntowymi (Dz. U. Woj. 
Mazowieckiego z 2025 r. poz. 6134)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Uchylam Zarządzenie nr 53/2025 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka  z dnia 7 kwietnia 
2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej części nieruchomości 
będącej własnością Miasta Ostrów Mazowiecka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, 
jako działka nr 3766/2 o powierzchni 0,0244 ha, położonej w Ostrowi Mazowieckiej przy ulicy 
Kalinowej, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi Księgę Wieczystą nr OS1M/00073521/9. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 

Hubert Betlejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17043B85-6490-4D23-A5A4-BB7149BD19AE. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR       /2025 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2


